
Presentation Christer Erixon, Förbundsordförande 
 

 
Jag har varit engagerad i SBK i stort och smått 
sedan början av 1980-talet och hade tidigt 
förmånen att utbildas av dignitärer som Roland 
och Inki Sjösten, Sven Börje Persson, Sven 
Järverud, Ingrid Lindfalk, Kenneth Lindfalk, Göte 
Karlsson med flera, vilket befäste ett intresse som 
hade fötts redan vid barnsben. Formellt har 
utbildningarna bland annat omfattats av 
lärarutbildning samt diverse 
instruktörsutbildningar inom SBK och 
Försvarsmakten. 
 
Sedan 2004 är jag återkommande skolchef för 
Hundtjänstkolan på Marma och under senare år 
även medlem i Utskottet för samhällsnytta. 
 
 

 
Intresseområden 
Hunden som fenomen och dess fantastiska egenskaper, stor som liten, med mycket eller lite 
päls, med varierande färg och tecken, i interaktion med oss människor. 
 
Kan bidra med i förbundsstyrelsen 
Med min långa militära yrkesbakgrund och som tidigare chef i olika, mer eller mindre 
komplexa organisationer samt inom olika verksamhetsområden, tror jag mig tillföra främst 
tydlighet, samordning och struktur. Ett inkluderande och lyhört förhållningssätt är viktigt för 
mig, samt hur vi behandlar varandra, hund som människa. 
 
Min ambition är att arbeta nära distrikt, rasklubbar och lokalklubbar, där roller och ansvar är 
tydligt definierade och där alla får komma till tals. Kunskaperna, erfarenheterna och 
drivkraften finns ute hos våra medlemmar.  
 
Jag vill fortsätta utveckla SBK till en livs- och konkurrenskraftig föreningen med en tydlig roll i 
samhället där vi är har ett självklart, accepterat, ledande ansvar för våra bruksraser, i synnerhet ur 
ett avels- och dressyrperspektiv. Vi gör detta som en betydande del av SKK, med samsyn samt en 
gemensam målbild och framtid. 
 
För att lyckas med detta krävs det en engagerad, kompetent och professionell förbundsstyrelse som 
med transparens och stor delaktighet strategiskt leder föreningen genom målstyrning, 
måluppföljning och en tydlig verksamhetsplan. 
 
 


